
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 185 DEL 01-03-2011

DETERMINAZIONE

N. 13 DEL 01-03-2011
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Accertamento somme non riscosse dal nucleo della Sig.ra T.A..

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

CONSIDERATO che con determinazione n. 867/2010 è stata disposta la liquidazione in
favore del nucleo familiare della Sig.ra T.A. della somma di € 387,50 a titolo di contributo per
l’affitto ad integrazione del canone di locazione anno 2010 quanto al primo quadrimestre;

ATTESO

- che la Sig.ra T.A. non si è presentata a riscuotere l’importo presso la Tesoreria Comunale
entro il 18 ottobre 2010;

- che, pertanto, la Tesoreria Comunale ha provveduto a inviare presso il luogo di residenza un
assegno di traenza, pagabile entro 60 giorni dall’emissione, di importo pari a € 384,10
corrispondente al contributo spettante abbattuto delle spese di spedizione di € 3,40;

- che tale assegno non è stato riscosso e la somma è stata reintroitata dal Comune;

PRESO ATTO che il Servizio Politiche della Casa non è riuscito a contattare la Sig.ra T.A.
ai recapiti dalla stessa forniti;

RITENUTO opportuno pertanto procedere all’accertamento in entrata dell’importo di €
384,10;



DETERMINA

di accertare e introitare l’importo capitale pari a € 384,10 sul titolo 3, categoria 5, risorsa 940,
capitolo 3240 (Introiti Ufficio casa: altri rimborsi e recuperi).

Sesto Fiorentino, 01-03-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Accertamento somme non riscosse dal nucleo della Sig.ra T.A..

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:          384,10
------------
11/000208    PEG : 03240    COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:         -384,10
             ------------------------------
             INTROITI UFFICIO CASA: ALTRI R
             IMBORSI E RECUPERI
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO            384,10

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


